Литургия

Паняваща при служба на архим. Иоан

Крестиянкин мъж да пригубе още едно от духовните му настъпвания, чрез които да се докоснем до неговия велик дур и да благодарим Богу за това, че никога не ни оставя бe моголшената пощрена и спасителна напастивна на тази, която са на Благородият.

На 12/25 юни 2005 г.,

една година пред смъртта си, о. Иоан Крестиянкин пише: „Скрий мого чудна Божий! Вървюле на Богу, доверявайте се на Неговата милост Божия за вас. Приемате Божия в живота — и радостта и безпартностно, и благородието и участието — като милост и истине на пътшката Господи. И От тищо